DECRETO Nº 26 DE 01 DE ABRIL DE 2008 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são 
conferidas, DECRETA : 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de 1.149.000,00 (Um milhão 
cento e quarenta e nove mil reais) destinado ao reforço orçamentário das seguintes dotações: 

02.01.07.02.26.782.0053.00.1066.449000 - 75                                80.000,00 
02.01.07.03.15.452.0011.00.1030.449000 - 83                                70.000,00 
02.01.08.01.12.122.0044.00.2036.449000 - 102                              10.000,00